

Sasky ja Aleksin Ravintolat solmivat strategisen aiesopimuksen yhteistyöstä

SASKY koulutuskuntayhtymä (Sasky) ja Aleksin Ravintolat Oy ovat tehneet strategisen aiesopimuksen yhteistyöstä. Sopimuksessa on sovittu pitkän tähtäimen yhteistyöstä, johon sisältyy kaksi yhteistyön pääkohdetta. Ensimmäinen yhteistyön kohde on Tampereen ylioppilastalon kiinteistön kunnostamiseen ja kiinteistön kunnon ylläpitämiseen liittyvä yhteistyö sopimusosapuolien pitkän tähtäimen tavoitteiden mukaisesti. Toinen yhteistyön osa-alue on ravintola-alan koulutuksellinen yhteistyö, jonka yhtenä tavoitteena on työvoimapulasta kärsivän toimialan vetovoiman kasvattaminen ja alan henkilöstön osaamisen laadun kehittäminen yhteistyössä.

Yhteistyön käytäntöön viemiseksi on sovittu mm. konkreettisten vuosisuunnitelmien tekemisestä ja käytännön yhteistyön vastinparien nimeämisestä. Nimettävät arjen yhteistyön vastinparit vastaavat jatkossa konkreettisesta arjen yhteistyöstä sekä kiinteistön, että ravintola-alan koulutuksen kehittämisen osalta. Kiinteistöön liittyvä yhteistyö on tarkoitus aloittaa jo vuonna 2023 ja myös opetukseen liittyvän yhteistyön ideointi on aloitettu. Ideoitu on muun muassa ammattiin kouluttautumisen mallia, jossa kaksi ensimmäistä lukuvuotta opiskellaan oppilaitosmuotoisesti ja kolmas lukuvuosi oppisopimuksella. Myös á la carte -kokkikoulutuksen käynnistämistä on visioitu.

Aleksin Ravintolat Oy on pitkäikäinen tamperelainen ravintola-alan perheyrittys, jolla on omistuksessaan useampi ravintola Tampereen ydinkeskustassa. Sasky jätti ostotarjouksen Tampereen ylioppilastalon kiinteistöstä maaliskuussa 2022. Tarjous hyväksyttiin 20.4.2022 Tampereen kaupungin asunto- ja kiinteistölautakunnassa. Ylioppilastalon kiinteistössä toimii Aleksin Ravintoloiden yksi Tampereen klassikkoravintola Tiiliholvi, josta ravintola-alan koulutuksellinen yhteistyö on luonnollista aloittaa.

Lisätietoja

Antti Lahti, kuntayhtymäjohtaja
SASKY koulutuskuntayhtymä
puh. 050 340 6221, antti.lahti@sasky.fi

Jaakko Sinivuori, toimitusjohtaja
Aleksin Ravintolat Oy
puh. 0400 733 449, jaakko.sinivuori@aleksinravintolat.fi